

Plan zajęć od 27.04.2020r do 30.04.2020r

Klasa „0”

Wychowawca: Iwona Zarosa

Data	Rodzaj zajęć	Temat	Cel	Formy realizacji	Sposoby realizacji	Prowadzący	Uwagi
PON. 27.04	Edukacja Przedszkolna	Co to jest ekologia?	Uczeń wie co to jest ekologia, wprowadzeni e znaku +	Praca z wierszem „Mali strażnicy przyrody”, przypomnienie zasad segregacji śmieci. Zadania matematyczne , wprowadzenie znaku +, praca w Kartach pracy nr 27.	SMS, Messenger	Iwona Zarosa	-
WT. 28.04	Edukacja Przedszkolna	Wielkie sprzątanie	Monografia liter w -na podstawie wyrazów worek i Wanda	Wiersz „Robimy porządki”, przypomnienie o segregacji śmieci do odpowiednich worków . Jaką głoską zaczyna się wyraz worek? Jakie znasz wyrazy zaczynające się głoską w? Praca Kart pracy nr 28. Osluchanie z piosenką „Duchy i duszki” YouTube.	SMS, Messenger	Iwona Zarosa	-
	Język Angielski	Posłuchaj piosenki o zabawkach	Uczeń rozumie piosenkę i próbuję śpiewać rysuje ulubioną zabawkę z piosenki	YouTube.Po wysłuchaniu piosenki , uczeń maluje jedną z zabawek , która pojawiła się w piosence w zad 17 str 51 podręcznik.	SMS, Messenger	Agnieszka Jankowska	-
	Religia	W wielką sobotę święcimy pokarmy.	Uczeń wymienia pokarmy , które znajdują się w koszyczku	Katecheza nr 42.	SMS, Messenger	Barbara Jadwidzic	-
SR. 29.04	Edukacja Przedszkolna	Skąd się bierze prąd ?	Uczeń wie skąd się bierze prąd	Praca z wierszem „Pstryk”. Praca z Czytanką str 60 – 61.	SMS, Messenger	Iwona Zarosa	-
	Język Angielski	Znajdź i narysuj- labirynt	Uczeń nazywa zabawki	Szuka drogi w labiryncie i nazywa spotkane po drodze zabawki , ćw 12 str 45 - ćwiczeniówka	SMS, Messenger	Agnieszka Jankowska	-
CZW . 30.04	Edukacja Przedszkolna	Ekologiczne teatrzyki.	Rozwijanie percepcji twórczej, percepcji wzrokowej	Praca w Piszę i liczę str 60 i 61. Wykonanie zabawki z recyklingu.	SMS, Messenger	Iwona Zarosa Jolanta Jakubowska	-
PT. 01.05	Edukacja Przedszkolna	-----	-----	-----	SMS, Messenger	Iwona Zarosa Jolanta	-

						Jakubowska	
	Religia	-----	-----	-----	SMS, Messenger	Barbara Jadwidzic	-